2024年６月 18日

株 主 各 位

 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 代表取締役会長兼社長執行役員  北川  祐治

（ コード : 6317  東証スタンダード ）

問合せ先 代表取締役副会長執行役員

兼 経営管理本部長     北川 宏

（ ＴＥＬ : 0847－45－4560  ）

第 114 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

2024 年６月４日に株主の皆様にご送付いたしました「第 114 回定時株主総会招集ご通知」の一部

に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をも

って、下記の通り訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

招集ご通知 21 ページ

事業報告

 １．企業集団の現況に関する事項

 （２）設備投資の状況

２． 訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

 当連結会計年度の設備投資は、主として本社工場の再構築に伴い、加工・組立棟、物流棟

を新設しております。

 当連結会計年度の設備投資総額は、3,232 百万円であります。

【訂正後】

 当連結会計年度の設備投資は、主として本社工場の再構築に伴い、加工・組立棟、物流棟

を新設しております。

 当連結会計年度の設備投資総額は、2,565 百万円であります。

以上